
三、市场调节价-人民币结算类业务-对公账户

业务编码 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠政策 备注

S0105001 开户
为客户提供开立我行对公账户的服务
。

对公客户 200元/户。

1.对符合我行公司重点营销标准的客户，
可给予减免优惠。有效期自2024年8月1日
至2025年7月31日。
2.为小微企业和个体工商户开立的单位结
算账户开户手续费按照不高于现行公示价
格5折实行优惠；基准日收费低于上述标准
的，按基准日收费标准继续执行。有效期
自2024年9月30日至2027年9月30日。

1.中国支付清算协会
、中国银行业协会《
关于鼓励降低小微企
业支付手续费的倡议
》
2.基准日为2021年6月
25日。

S0105002 印鉴服务

因客户要求单位结算账户变更印鉴或
挂失印鉴以及对企业客户因支付额度
和支付用途等不同需要，其同一账户
预留银行的印鉴组合超过一种以上
时，提供的印鉴核对服务。

对公客户
1.印鉴核对特殊服务费：20元/种。
2.印鉴挂失手续费:50元/次。
3.印鉴变更手续费:50元/次。

对符合我行公司重点营销标准的客户，可
给予减免优惠。有效期自2024年8月1日至
2025年7月31日。

因我行原因更换印鉴
的免费。

S0105003
定期存款凭
证挂失

为客户提供存款证实书、定期存单等
存款凭证挂失服务。

对公客户 100元/次。

S0105004
客户账务查

询
通过柜面为客户提供账务查询服务。 对公客户

1.本年度，10元/次/户。
2.跨年度，20元/次/户。

S0105005
对账单回单

服务
为客户提供补打对账单、补制客户回
单服务。

对公客户

1.补打对账单：一年（含）内10元/份
（10页以内）；一年以上20元/份（10页
以内）；超过10页（不含）1元/页。
2.补制回单：一年（含）内10元/份（10
页以内）；一年以上20元/份（10页以
内）；超过10页（不含）1元/页。

S0105006 证明服务

为客户出具存款证明、验资证明、资
信证明（不含信贷资信证明）以及应
客户需求，向会计、审计事务所等单
位提供银行咨询函答复的服务。

对公客户

1.单位存款证明：200元/份。
2.单位验资证明：200元/份。
3.资信证明：500元/份。
4.询证函手续费：200元/份。

1.对小微企业和个体工商户的询证函手续
费实行5折优惠。有效期自2024年9月30日
至2027年9月30日。
2.对符合我行公司重点营销标准的客户，
询证函手续费可给予减免优惠。有效期自
2024年8月1日至2025年7月31日。
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